                                                                                      Додаток 1
                                                                                до рішення  міської ради

                                                                               від   червня 2023 року №

1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ
	1
	Ініціатор розроблення Програми
	Чортківська районна організація Товариства Червоного Хреста України

	2
	Дата, номер і назва розпорядчого документа органу виконавчої влади про розроблення Програми
	Закон України «Про Товариство Червоного Хреста України», Указ Президента України від 28.10.1992             № 548/92 «Про Товариство Червоного Хреста України»

	3
	Розробник Програми
	Чортківська міська рада; Чортківська районна організація Товариства Червоного Хреста  України

	4
	Відповідальний виконавець Програми
	Чортківська районна організація Товариства Червоного Хреста України, 

	5
	Учасники розроблення Програми
	Чортківська міська рада;

Управління соціального захисту та охорони здоров’я;

Чортківська районна організація Товариства Червоного Хреста України

	6
	Термін реалізації Програми
	2021-2025 роки

	7
	Перелік місцевих бюджетів, які беруть участь у виконання Програми
	Міський бюджет

	8
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, у тому числі: 
	      400 000 грн

	8.1.
	коштів МТГ
	     400 000 грн.
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6. ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ

Орієнтовний обсяг коштів, що планується  залучити до фінансування Програми на 2021-2025 роки, передбачається у сумі  400 000 грн.

Фінансування заходів Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету міської територіальної громади та за рахунок інших джерел, не заборонених законодавством. 

Ресурсне забезпечення Програми

                                                                                                     (грн.)

	Обсяг ресурсів, всього в т.ч.

	Всього

350 000
	2021

рік
	2022

рік
	2023

рік
	2024

рік
	2025

рік

	Бюджет міської ТГ
	400 000
	50000
	50000
	100000
	100000
	100000

	
	
	
	
	
	
	


Напрями  діяльності та заходи по використанню  коштів  Програми 

	Перелік заходів Програми
	Підстава для проведення заходу, чинний документ
	Виконавці
	Строк виконання заходу
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування(грн.)
	Очікуваний результат від виконання заходу

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	Надання допомоги продуктовими на-борами підопічним Червоного Хреста до Різдвяних свят
	Закупівля продуктів харчування
	Чортківська міська рада;

Районна організація Товариства Червоного Хреста
	Січень

місяць
	Бюджет
  МТГ
	15 000
	15000
	15000
	15000
	15 000
	Надання допомоги для покращення

матеріального стано

вища підопічним Червоного Хреста та малозабезпеченим громадянам  населе-  них пунктів, що належать до Чорт-ківської міської те- риторіальної громади 

	Проведення Всеукраїнського Місячника Черво-ного Хреста, в рамках якого   надання допо- моги продуктови-ми наборами до Великодніх свят самотнім та малозахищеним громадянам,сім’ям загиблих бійців АТО, пораненим бійцям АТО, внутрішньопереміщеним особам
	Закупівля продуктів харчування та предметів першої необхідності
	Чортківська міська рада;

управління соціального захисту та охорони здоров’я    міської ради;

районна організація Товариства Червоного Хреста
	Протягом місячника
	 Бюджет
  МТГ
	23 000
	23 000
	23 000
	23 000
	23000
	Надання допомоги, покращення матеріального становища підопічним ЧХ та малозабезпеченим громадянам, що належать до Чортківської міської територіальної громади, сімей  військовослужбовців які беруть (брали) участь в захисті України, та внутрі-шньо переміщеним особам 

	Проведення заходів до міжнародного  дня людей похилого віку
	Закупівля наборів пер-шої необхід-ності, органі-зація  зустрі-чей з ветера-

нами
	Чортківська міська рада;

управління соціального захисту та охорони здоров’я    міської ради;

районна організація Товариства Червоного Хреста
	Протягом року
	 Бюджет
  МТГ
	6000
	6000
	6000
	6000
	6000
	Надання допомоги підопічним ЧХ та 

громадянам похилого віку   населених пунктів, що належать до Чортківської міської територіальної громади

	Проведення заходів до Міжнародного дня інваліда
	Закупівля наборів першої необхідності
	Чортківська міська рада;

управління соціального захисту та охорони здоров’я    міської ради;

районна організація Товариства Червоного Хреста
	Протягом року
	 Бюджет
  МТГ
	6000
	6000
	6000
	6000
	6000
	Підтримка та привернення уваги суспільства до проблем особам з інвалідністю з надання їм допомоги

	Проведення заходів по психосоціальній програмі «Огорни любов’ю»
	Закупівля спортивного інвентаря, канцелярського приладдя 
	Чортківська міська рада;

управління соціального захисту та охорони здоров’я    міської ради;

районна організація Товариства Червоного Хреста
	Протягом року
	 Бюджет
  МТГ
	-
	-
	50000
	50000
	50000
	Підтримка малозабезпечених сімей, сімей  війсь-ковослужбовців, які беруть (брали) участь в захисті України, внутрішньо переміщених осіб для  проведення занять з елемента- ми творчості, активних ігор з дітьми 

	ВСЬОГО
	
	
	
	
	50000
	50000
	100000
	100000
	100000
	


Секретар  міської ради                                                                                                                 Ярослав ДЗИНДРА
